РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» июля 2013 г.

№ 481
Об утверждении Положения о порядке предоставления
субсидий на долевое финансирование капитального ремонта
многоквартирных домов в 2013 году
В целях реализации на территории муниципального образования «город Свирск» Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и обеспечения долевого финансирования капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с Адресной программой по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Свирска в 2013 году, утвержденной постановлением администрации от 12 апреля 2013 г. № 227, в соответствии с требованиями статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов в 2013 году (прилагается).
2. Определить Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» уполномоченным органом по реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории муниципального образования «город Свирск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирская энергия» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск».
5. Контроль исполнения постановления возложить на Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И.)
Мэр

В.С. Орноев